
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 
(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4441 Ayudas sociales a personas x Social LUIS OMAR ORDUÑO MEZA MEPM970122MSRNZR01 350.00$                                

4442 Ayudas sociales a personas x Social ANGELA GIRON LAGARDA GILA561015MCHRGN00 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MICAELA CORRAL REQUEJO CORM840523MCHRQC09 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social REYNA GUADALUPE QUEZADA QUEZADA QUQR950302MCHZZY02 737.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LOURDES ADELINA POMPA DIAZ PODL650201MCHMZR04 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social NICOLASA CIENEGA TORRES CITN960917MCHNRC02 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PERSONAS DE MUNICIPIO DE GUAZAPARES TOLA740114UX5 3,000.00$                             

4451 Ayudas sociales a instituciones x Social GUADALUPE ACOSTA RUIZ( TALLER PARA PADRES E HIJOS) AORG741002MSLCZD09 9,200.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social HIPOLITO BUSTILLOS VILLALOBOS BUVH800219HCHSLP04 400.00$                                

4441Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA ALVAREZ RAMOS RAOB660821MCHMRT08 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MANUELA COTA MEZA COMM750108MSLTZN03 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL051117HCHNRP05 400.00$                                

4442 Ayudas sociales a personas x Social ABEL ANSELMO BUSTILLOS MUÑOZ MURI680516MCHXLS09 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social FEDERICO ALFONSO PONS ARENAS POAF651119HJCNRD02 1,500.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA ORDUÑO CAMERA OUCM760908MCHRMR00 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social DELGADINA ESPARZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ESTELA ARAGON PANDURO AAPE761028MCHRNS03 400.00$                                

4451 Ayudas sociales a instituciones x Social DIF DEL ESTADO DE  CHIHHUAHUA (DESAYUNOS) DID7704193G0 13,897.80$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social SONIA ALICIA BUSTILLOS ESTRADA BUES670201MCHSSN08 12,000.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social ANGEL SAMUEL QUEZADA GONZALEZ GOCR830113MCHNRC01 3,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LUISA TORRES SANCHEZ TOSL621007MCHRNS18 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS TADEO QUIÑONEZ VALENZUELA QUVJ971028HCHXLS06 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social GUILLERMINA LLANETH ZUBIRAN VAZG70403MCHLBL02 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JOSEFINA ORTIZ PEREZ OIPJ680222MCHRRS04 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social RAMON CASTRO MUÑOZ CAMR440114HCHSXM08 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JUANA RODRIGUEZ CARAVEO ROCJ640416MCHDRN02 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social CELIA GOMEZ LEPRON GOXC650310MCHMXL00 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DE JESUS QUINTERO CORRALES QUCJ430516MCHNRS00 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARITHZA MANCINAS VAZQUEZ MAVM990925MCHNRZ00 3,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social ALONSO GONZALEZ PILLADO GOPA970715HCHNLL08 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social GLORIA PEREZ MORENO PEMG830904MCHRRL09 150.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social CARMELO MOLINA CASTILLO MOCC440716HCHLSR01 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SEVERIANO CANCIO MERINO CAMS500215HCHNRV05 150.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social FLORENCIA RIVAS ORTEGA RIOF590816MCHVRL09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MINERVA PEREZ CRUZ PECM550709MCHRRN06 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ESTELA ESTRADA PATIÑO EAPB940701MCHSTL03 2,000.00$                             

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALUMNOS DE PREPARATORIA PART. DEL MAGISTERIO 08PBH01831 15,000.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social GLORIA KARELI MANCINAS BUSTILLOS MABG921122MCHNSL09 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social FERNANDO CASTREJON CALLEROS(INTERNET SATELITAL) CORAYVO CACF6011087X2 3,800.02$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO MERINO TORRES METP730909HCHRRD06 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA AZUCENA RODIRGUEZ REQUEJO RORA010406MCHDQZA9 350.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social FEDERICO ALFONSO PONSA ARENAS POAF651119HJCNRD02 1,500.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social ALBERTO MURILLO PINTO MUAPA410408HCHRNL09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARTIMIANO MARINO OCHOA LEMM560501HCHCRR02  200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PAULA OCHOA MARQUEZ OOMP640430MCHCRL06 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA ORDUÑO CAMERA OUCM760908MCHRMR00 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ALICIA LECHUGA RODRIGUEZ LERA900726MCHCDL02 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ISIDRO INOCENTE PAYAN QUINTANA PAQI750210HCHYNS09 630.00$                                

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALUMNOS DE LA ESCUELA SECUNDARIA (BECAS ALIM) 08EES0121T 10,080.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social HAYDE RODRIGUEZ MEDINA ROMH770306MMNDDY08 6,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ESTHER MORENO VALENZUELA MOVL850704MCHRLZ08 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JOEL LUCERO AGÜERO LUAJ900713HCHCGL01 690.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE CRUS CADENA CRUZ CAOC610503HCHDLR26 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL051117HCHNRP05 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SIPRIANO LUCERO TRIAS LUTS460203HCHCRP05 100.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LOZANO CARDENAS CARLOTA LOCC461115MCHZRR05 3,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH SAENZ CORRAL SACL800816MCHNRZ00 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 630.00$                                

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALUMNOS DE ALBERGUE MELCHOR OCAMPO CCT.08TAG0018Y 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social RAUL FRIAS VEGA FIVR700920HCHRGL02 242.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social CARLOS ENRIQUE CHAVIRA GARCIA GACC860209HSLRHR00 570.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA PEREZ MORENO PEMS810726MCHRRN08 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA EVELY AGUILAR ZAVALA AUZK771223MCHGVR03 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SARA QUEZADA QUEZADA QUQS4030MCHZZR09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN MARES VELAZQUEZ MAVJ590624HCHRLN03 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA RAFAELA MENDOZA TORECILLAS METK990714MCHNRR07 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PUEBLO DE TEMORIS  sky TME-89117-F56 855.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA INES SAENZ PEREZ SAPI491123MCHNRN01 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ELVIA FALCON RIVAS FARE550828MCHLVL09 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social HERMELINDA POMPA GUERRA POGH10606MCHMRR01 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARISELA PATIÑO PALACIO PAPM680703MCHTLR04 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR FELIX SANEZ FESV380720HCHLNC00 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LEONIDES MURILLO LECHUGA MULL670415HCHRCN03 350.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social DAVID CANTU RUIZ CARD730427HCHNZV00 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social TOMASA LAGARDA REQUEJO LART930419MCHGDM04 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social ALBA LUZ PORTILLO VERDUGO POVA801111MCHRRL04 350.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 200.00$                                

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALUMNOS DE PREPARATORIA PART. DEL MAGISTERIO 08PBH01861 15,000.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social MIGUEL ANGEL PEREZ QUEZADA PEQM331101HCHRZG05 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social NERY QUEZADA GIRON QUGN800116MCHZRR01 6,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MINERVA PEREZ CRUZ PECM550709MCHRRN06 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LOURDES ADELINA POMPA DIAZ PODL650201MCHMZR04 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA ALVAREZ RAMOS RAOB660821MCHMRT08 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA ORDUÑO CAMERA OUCM760908MCHRMR00 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRZLS00 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SONIA ALICIA BUSTILLOS ESTRADA BUES670201MCHSSN08 12,000.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARITHZA MANCINAS VAZQUEZ MAVM990925MCHNRZ00 3,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social ANASTACIO PEREZ MORA 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA CONTRERAS TORECILLAS MEAC680215MCHDRL09 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social CIRILA RAMOS PATIÑO RAPC610322MCHMTR06 400.00$                                
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4441 Ayudas sociales a personas x Social VICITACION BUSTILLOS BUXV440802MCHSXC08 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL051117HCHNRP05 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social RITA MORQUECHO GONZALEZ MOGR570303MCHRNT08 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social FEDERICO ALFONSO PONSA ARENAS POAF651119HJCNRD02 1,500.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA EVELY AGUILAR ZAVALA AUZK771223MCHGVR03 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PAULA OCHOA MARQUEZ OOMP640430MCHCRL06 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ANDRES ESCOBAR FRIAS EOFA680823HCHSRN02 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VALENTE CHAVIRA MORQUECHO CAMV450921HCHHRL01 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PUEBLO DE TEMORIS SKY TME-89117-F56 387.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social PUEBLO DE TEMORIS SKY TME-89117-F56 1,479.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE ALVINO LOZANIA RODRIGUEZ LORA540413HCHZDL09 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ALDO SAENZ YEPIZ SAPL870225HCHNMC06 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VIVIANA ENRIQUEZ RUIZ EIRV830126MCHNZV01 625.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social HERMELINDA POMPA GUERRA POGH10606MCHMRR01 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DEL ROSARIO DUARTE GUERRA DULR741024MCHRYS06 1,800.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social LEONIDES MURILLO LECHUGA MULL670415HCHRCN03 300.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ABEL ANSELMO BUSTILLOS MUÑOZ MURI680516MCHXLS09 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SONIA ALICIA BUSTILLOS ESTRADA BUES670201MCHSSN08 14,648.55$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social KAREN ANDREA ALVAREZ ENRIQUEZ AAEK931216MCHLNR00 655.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 100.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social EMILIO MURRILLO CARAVEO MRCREM78072208H200 100.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LETICIA AGUILAR POLANCO AUPL740908MCHGLT05 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA ALVAREZ RAMOS RAOB660821MCHMRT08 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social LIDIA ELVA CARAVEO QUEZADA CAQL620809MCHRZD03 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR IBAN CHAVIRA LUCER CALC910822HCHHCS01 800.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MATEO LUCERO RIVAS LURM500610HCHCVT01 200.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA INES SAENZ PEREZ SAPI491123MCHNRN01 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MANUEL ENRIQUE CRUZ CHAVEZ CUCM720715HCHRHN00 300.00$                                

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALUMNOS DE PREPARATORIA PARTICULAR DEL M. 08EBH0183I 15,000.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA JUSTINA ORTEGA VELAZQUILLO OEVJ880527MCHRLS08 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social CONCEPCION PACHECO TAPIA PATC950608MCHCPN08 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DE JESUS QUINTERO CORRALES QUCJ430516MCHNRS00 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA JUSTINA ORTEGA VELAZQUILLO OEVJ880527MCHRLS08 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA LIZET LUGO ARZOLA LUAI910210MCHGRR06 2,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA VICTORIA OSORIO PALMA OOPV870728MCHSLC00 500.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA VIRGINIA MURILLO LECHUGA MULV961121MSLRCR16 400.00$                                

4441 Ayudas sociales a personas x Social ARGELIA PATIÑO FRIAS PAFA690517MCHTRR05 1,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social HAYDE RODRIGUEZ MEDINA ROMH770306MMNDDY08 6,000.00$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social APOYO ALIMENTOS PARR7702031W7 102,522.82$                        

4441 Ayudas sociales a personas x Social APOYO PERSONAS FALLECIDAS DE ESTE MUNICIPIO ATAUDES AUMD5911132G8 3,068.44$                             

4441 Ayudas sociales a personas x Social APOYO ALIMENTOS SOCY810326C98 16,166.67$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social APOYO ALIMENTOS SOCY810326C99 13,207.50$                           

4441 Ayudas sociales a personas x Social APOYO ALIMENTOS SOCY810326C100 21,568.50$                           


